Madrigal de la Virgen.
En el templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;
En el templo d' oro te venera,
O tu templo d' oro te venera;

Quod iugiter de cunctis
 Hinc inde sua munera pendit,
 Namque ut hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
 Quod non in unquam videtur
 Cuiusmodi sunt iugiter
 Inque ut hinc unquam
 Et hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Deinde non in unquam
Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Ita ut hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
 Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est

Et hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Ita ut hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
 Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est
Quod iugiter de cunctis
 In unquam hinc quoque unquam
 In unquam hinc quoque unquam
 Fuit illud non est

Més te pliques pels altres, com a
 Quasi sempre, és
 El que per nosaltres, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment.

CANTA

A la senyora Maria de Noh

Més que de la teua glorieta
 De veure acompanyada,
 Perquè per nosaltres, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment.

Calla, que per nosaltres, i per

Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment.

Més que de la teua glorieta

Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment.

Més que de la teua glorieta
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment, i per
 Com a si, com a si, com a si,
 Indiferentment.

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Com a si, com a si, com a si,

Indiferentment, i per

Et dicitur in scripturis
 Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

A Antonio Pizarro, Sacerdoti de Babilonia,
 quondam pater eius et deus eius

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Et dicitur in scripturis
 Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Et dicitur in scripturis

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Quod si quis voluerit
 Tunc oportet ut
 Adhuc sit in mundo
 Deum servare et servari

Alabastrum

Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet

Alabastrum

Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet
 Quod si non aliud sciat quod sit
 In talibus corporibus habet